
    
Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club 

  

MÅNADSBREV NR 1-3 2018-2019 

 

President:   Gunilla Johansson 

Sekreterare:   Eila Medin 

  
 
Årets motto: Världspresident Christine Kirby motto är: Empower and Evolve 

  
Kallelse:  Månadsmöte och Årsmöte den 12 september 2018 kl 19.00. 
 Vi träffas på Hos Oss, Lisas & Ninas Café & Bistro i Pukeberg. 
 Vi bjuds på kyckling med svampsås, klyftpotatis, mineralvatten/lättöl, kaffe 

och kaka till ett pris av 150 kronor. 
                                                               
  
Program:  IW-kväll i Nybro den 12 september: Årsmötesförhandlingar. Kallelsen 

bifogas. Årsberättelsen bifogas månadsbrevet. OBS! Skriv ut kallelse och 
årsberättelse. 

  
  
Avanmälan: Senast söndagen den 9 september till klubbmästare Inger Fransson 

  070-366 99 49, eller vice klubbmästare Ia Torenstam, 0709-40 40 40. 
   
Gäster:  Är välkomna och anmäls enligt ovan. 
  
 
Klubbinfo:  President Gunilla Johansson informerar från styrelsemötet i augusti 2018 

 Ekonomisk redogörelse av skattmästare Lillemor Karlsson 
 Lillemor Karlsson ger information från Distriktet 
 Distriktsmöte i Västervik 19-20 oktober 2018. 
 Kommande månadsmöten 10 oktober Intercitymöte i Emmaboda, 
 14 nov. i Nybro och den traditionella julfesten i Emmaboda den 5 dec. 
 

Referat från vårutflykten den 16 maj 2017. 

Så var det åter dags för vårens höjdpunkt. Den hemliga vårutflykten som vi alla ser fram emot med 
spänning. 
Bussen hämtade upp oss och vi kollade lite på varandras vårhattar. Där fanns det både gamla och 
nya skapelser och alla såg förväntansfulla ut. 
Vi hann inte prata så mycket för snart var det dags för första stoppet som var vid Stallarna i 
Vissefjärda. Medhavda godsaker packades upp och vädrets makter var med oss. Ett stort tack till de 
klubbmedlemmar som hade fixat allt gott till den hemliga lådan. Det smakade fantastiskt. 



Därefter åkte vi till Vissefjärda Café och konditori. Vi intog en god soppa i trädgården och då 
uppvaktades Ann-Britt Christensen som hade fyllt år. President Gunilla Johansson avtackade 
avgående ISO Birgitta Hirchi. Vi hade i vanlig ordning ett lotteri och ikväll var de lyckliga vinnarna 
Gunilla Kegert och Ann-Britt Christensen. Vi fick även information om Loppisen i Nybro som 
inbringade 2 395 kronor men upplevelsen var att det var mycket arbete men ändå en trevlig dag på 
torget i Nybro. Ett tack till alla som hade skänkt prylar och som hjälpte till denna vackra vårdag. 
Därefter fick vi en föredragning och en demonstration av ägarna om hur deras chokladtillverkning 
går till i praktiken. Därefter bjöds vi på en härlig rabarberpaj och fantastiska chokladpraliner. Vi 
kunde även inta kaffet i trädgården men när de objudna gästerna (myggen) blev för intensiva 
avslutades vår kväll och bussen hämtade oss för hemtransport till Emmaboda och Nybro. 
 
 
 
 
 
Glada IW-hälsningar     Sekreterare 

Eila och Ann-Marie    Eila Medin 

  
 
 
 

      
 


